
 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

«Татарстан Республикасы Нурлат  шәһәре 8-нче №лы урта 

гомуми белем мәктәбе» 

гомуми белем муниципаль бюджет учреждениесе 

Куйбышев  ур.,47,.Нурлат шәһәре, Нурлат муниципаль районы, 

Татарстан Республикасы, 423040 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа№8 г.Нурлат 

Республика Татарстан» 

Куйбышева ул.,47, г.Нурлат, Нурлатский район, Республика 
Татарстан, 423040 

тел/факс (84345) 2-18-01,  mail: schkola-8@mail.ru 

Приказ 

 

 

31 августа   2020 года                                                                                           № 101 – осн      

                   

«О реализации  антикоррупционного 

 образования и воспитания  в школе» 

 

В целях реализации государственной политики в сфере воспитания и повышения 

эффективности деятельности общеобразовательных организаций по формированию 

антикоррупционного мировоззрения учащихся  

приказываю: 

1. Утвердить план мероприятий МБОУ «СОШ №8 г.Нурлат» РТ по антикоррупционному 

образованию и  воспитанию   согласно приложению. (Приложение №1). 

2. Классным руководителям 1-11 классов при формировании антикоррупционного 

мировоззрения обучающихся использовать «Методические рекомендации по формированию и 

реализации системы антикоррупционного воспитания в дошкольных и общеобразовательных 

организациях» рекомендованного МО и НРТ по организации антикоррупционного образования 

обучающихся 

3. Контроль за исполнение приказа возложить на Столярову Т.П., заместителя директора по ВР. 

 

Директор школы                   А.И.Сахапов 


